segunda-feira, 20 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições legais, com vistas à elaboração do
Plano Municipal de Saneamento Básico - PMSB, CONVOCA as entidades da sociedade civil
organizada que desejarem se credenciar para participarem do Comitê de Coordenação e do
Comitê Executivo, com as seguintes vagas:

 02(duas) vagas para entidade representativa das Associações Comunitárias;

 02(duas) vagas para entidade vinculada ao meio ambiente;

 02(duas) vagas para o Conselho Municipal do Meio Ambiente;

 02(duas) vagas para o Conselho Municipal da Educação;

 02(duas) vagas para o Conselho Municipal da Saúde;

 02(duas) vagas para o Conselho Municipal da Defesa Civil;

 02(duas) vagas para os Sindicatos; e

 02(duas) vagas para as Igrejas.

Havendo mais de uma entidade do mesmo seguimento, estas devem se reunir para definir e
indicar seus representantes, titular e suplente, para os respectivos Comitês, no prazo de
05(cinco) dias.
As indicações deverão ser encaminhadas à Coordenação Técnica do PMSB, sediada na
Coordenadoria Especial de Projetos e Convênios, acompanhadas da Ata de Reunião que
definiu os representantes, bem ainda informando nome, formação, telefone, e-mail, número de
inscrito no RG e CPF do representante, para as devidas providências legais.

Uauá-BA, 13 de novembro de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D418FB012068A31D218DBAD10BC8981E

		2017-11-20T17:12:01-0300